
 

14:00 - 14:30
Prezentace výzvy Partnerství znalostního transferu
Během úvodního bloku se dozvíte co program Partnerství znalostního transferu
obsahuje. Získáte přehled o klíčových cílech a příležitostech, které tento
program nabízí, včetně způsobu, jakým podporuje přenos znalostí mezi
akademickým a komerčním sektorem.

14:30 - 15:00
Představení API, OP TAK a příklady úspěšných projektů
V této části budou prezentovány aktuální výzvy API a OP TAK 
(Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost), včetně
příkladů úspěšných projektů. Dozvíte se, jaké možnosti financování jsou k
dispozici pro podporu výzkumu, inovací a spolupráce malých a středních
podniků (MSP) s výzkumnými organizacemi.

15:00 - 15:15
Prezentace SIC program CONNECT
Tato část programu představí službu SIC CONNECT od Středočeského
inovačního centra. SIC CONNECT pomáhá podnikům najít vhodné partnery pro
vývoj nových produktů nebo optimalizaci procesů. Zjistíte, jak SIC CONNECT
dokáže ušetřit čas při hledání výzkumných partnerů a jak usnadňuje navazování
a správu spolupráce.

15:15 - 16:00
Diskuse a odpovědi na dotazy
Poslední část workshopu bude věnována otevřené diskusi. Budete mít možnost
klást dotazy, diskutovat své zkušenosti a získat personalizované rady a
informace o možnostech podpory transferu a spolupráce.

3. 10. 2024  / 14.00 - 16.00 / Středočeské inovační centrum

Registrujte se bezplatně

Workshop: 
Partnerství Znalostního Transferu

https://forms.office.com/e/cwB8m3deWP
https://forms.office.com/e/cwB8m3deWP

